
 

1 

 
平成 27 年 12 月９日 

各      位 
会 社 名 オ ン キ ヨ ー 株 式 会 社 
代 表 者 名 代表取締役社長 大朏宗徳 
（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８） 

問合せ先 
役職・氏名 代表取締役副社長 中野 宏 
電話 ０６－６２２６－７３４３ 

 

「J-Stock銘柄」選定に関するお知らせ 

 

当社はこのたび、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」といいます。）より、平成 27 年 11 月 30 日付で、

JASDAQ 市場を代表する企業群として位置づけられている「J-Stock Index」の構成銘柄に選定されましたの

で、お知らせいたします。それにともない同日以降、一部の新聞紙上等での当社株価掲載欄は、JASDAQ の「電

機」欄から「J-Stock 銘柄」欄へ変更されておりますので、あわせてお知らせいたします。 

 

今後とも皆様の期待に沿うべく、事業の発展と企業価値の向上に努めてまいります。引き続きご支援を賜

わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

※「J-Stock 銘柄」について 

 東証は、JASDAQ 市場上場銘柄のうち、直近１年間の売買代金や時価総額が一定の基準を満たした銘柄を

「J-Stock 銘柄」、同銘柄で算出される株価指数を「J-Stock Index」として発表しています。 

「J-Stock Index」の算出方法等の詳細につきましては、東証公式ウェブサイト（http://www.jpx.co.jp/）

をご参照ください。 

 

以 上 

http://www.jpx.co.jp/

